2024 年３月１日

各      位

会 社 名  株式会社東邦システムサイエンス

代表者名  代表取締役社長    小坂 友康

（コード番号 4333 プライム市場）

問合せ先  取締役管理本部長   砂賀 昌代

（TEL．03－3868－6060）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会決議により、下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１． 組織変更(2024 年４月１日付)

① 経営企画本部を新設し、経営企画部、財務経理部、情報システム部、リスク審査担当の３部１担当

体制とする。

② 管理本部を再編し、人事部、人財開発部、総務部の３部体制とする。

③ 経理部の機能を財務経理部へ移管し、経理部を廃止する。

④ 企画部の機能を経営企画部、情報システム部へ移管し、企画部を廃止する。

⑤ 第一事業部を再編し、システムソリューション一部、システムソリューション二部、システムソリ

ューション三部の３部体制とする。

⑥ 第三事業部を再編し、システムソリューション六部、システムソリューション七部の２部体制とす

る。

⑦ 第四事業部を再編し、IT ソリューション一部、IT ソリューション二部、IT ソリューション三部の

３部体制とする。

⑧ 先端・事業開発室を第四事業部から営業開発本部へ移管し、第三事業部先端開発室の機能を移管の

うえ、先端開発室を廃止する。

２． 取締役の異動(2024 年４月１日付)

新 職  氏 名 現 職

取締役

常務執行役員（昇任）

経営企画本部長

兼経営企画部長

砂
すな

 賀
が

 昌
まさ

 代
よ

取締役

執行役員

管理本部長

３． 執行役員の異動(2024 年４月１日付)

新 職  氏 名 現 職

執行役員（新任）

管理本部長

兼人事部長
阿
あ

 部
べ

 知
とも

 洋
ひろ

 人事部長

執行役員

営業開発本部 副本部長

兼第四事業部長
黒
くろ

 川
かわ

 明
あき

 久
ひさ

執行役員

第五事業部長

執行役員（新任）

営業部長 石
いし

 井
い

 孝
たか

 典
のり

第四事業部長

兼先端・事業開発室長

執行役員（新任）

第一事業部長  江
え

 尻
じり

  実
みのる

 第一事業部長

執行役員

情報システム部長 熊
くま

 谷
がい

 政
まさ

 己
み

執行役員

企画部長

４． 社員の異動(2024 年４月１日付)

新 職  氏 名 現 職

第五事業部長

兼 IT ソリューション四部長 大
おお

 塚
つか

 恵
けい

 子
こ

 IT ソリューション三部長

システムソリューション三部長 菊
きく

 池
ち

 健
けん

 太
た

  システムソリューション一部課長

IT ソリューション三部長 渡
わた

 邉
なべ

 茂
しげ

 之
ゆき

 IT ソリューション二部課長

人財開発部長 大
おお

 西
にし

 かおる 人事部課長

以  上